РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2017 года № 481
р.п. Варгаши

О внесении дополнений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 22 ноября 2016 года № 227 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета»

На основании распоряжения Администрации Варгашинского поссовета от 5 сентября 2017 года №253-р «О разрешении размещения нестационарного торгового объекта на территории р.п.Варгаши», Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета, утвержденного решением Варгашинской поселковой Думы от 23 июля 2015 года №12,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 22 ноября 2016 года № 227 «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета» изменение:

1.1. Приложение дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11
	Участок находится  примерно в 20 метрах по направлению на юг от жилого дома по ул.Социалистическая, №100
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	33,0 м.кв.
	33 м.кв.
	круглогодично
	промышленные товары

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                                 В.В. Иванов

PAGE